
              UCHWAŁA   Nr 438/75/08     
ZARZĄDU  POWIATU  W  SIERPCU

 z dnia 30 lipca 2008 roku. 

w sprawie   wniesienia  pod obrady Rady Powiatu  w Sierpcu  projektu
uchwały dotyczącej zmiany Uchwały  Nr 120/XVII/08  Rady  Powiatu
w Sierpcu z dnia 25 kwietnia w sprawie delegowania radnych do Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art.32 ust.2  pkt 1 w związku z art.38 a ust.5 pkt 2 oraz ust.9
ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  powiatowym (  Dz.U.
z 2001r., poz.1592 z późn. zm.) oraz § 24 ust.1 pkt 5 i § 55 ust.2 pkt 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego ( Dz.Urz.Wojew. Mazow. z 2002 r. Nr 173, poz. 3826
z późn. zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje:

§  1

Wnieść pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały zmieniającej Uchwałę  Nr
120/XVII/08  Rady  Powiatu  w Sierpcu z dnia 25 kwietnia 2008 r.w sprawie
delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący   Paweł Kaźmierczak                             ……………………
Członek         Andrzej  Twardowski           ……………………
Członek         Szczepan Jamiołkowski            ……………………
Członek               Adam  Pijankowski                              ……………………
Członek               Sławomir  Fułek                                   ……………………



UCHWAŁA NR ….../......./08                   
             RADY  POWIATU W  SIERPCU   

             z dnia …………………………
zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  delegowania  radnych  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2, ust.9, 10 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.
zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§  1

W  §  1  Uchwały  Nr  120/XVII/08   Rady   Powiatu   w  Sierpcu  z  dnia
25  kwietnia  2008r.  w  sprawie  delegowania  radnych  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku zmienia się w ten sposób, że w miejsce radnego
Pana  Jarosława  Ocickiego  w  skład  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku
deleguje się ………………………….............................................. .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w Sierpcu  zmieniającej   Uchwałę  Nr
120/XVII/08  Rady  Powiatu  w Sierpcu z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie
delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku

W związku z tym, że w dniu 2 lipca 2008 roku Pan Jarosław Ocicki
złożył  rezygnację  z  członkostwa  w Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  a
zgodnie z art. 38a ust.5 pkt.2 oraz  ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca
1998  roku  o  samorządzie  powiatowym  w  skład  Komisji  musi  wchodzić
dwóch  członków  z  Rady  Powiatu,  zachodzi  konieczność  delegowania  w
miejsce Pana Jarosława Ocickiego innego radnego celem uzupełnienia składu
Komisji.
 
 


